
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

2°TAPPA  MASTER FEMMINILE 19/05/2018

Regionale Individuale

FROSINONE STELLA AZZURRA 3939754640

18 1 C

GIARDINO  DELLO SPORT-VIA SELVA 138 19/05/2018 14:30

DELFINI MARISTELLA GUIDONIA LAURETANA C 781002
1ROMA

DOS SANTOS BARBOSA JUSSARA LA CROCE/ANITRELLA C 844908
5FROSINONE

VOLANTE ANTONIETTA ATINA C 490167
3FROSINONE

GABRIELE MONICA I FIORI C 381278
4FROSINONE

Partita Vinta
6

MANCINI LAURA C.B. VALENTINO BACCINI A.S.D. C 807544
2LATINA

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Quarta Partita il : 19/05/2018 Alle ore : SUBITO Presso STELLA AZZURRA

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

TERSIGNI VALTER(FR00)3397019988
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A

B

C
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corsia N__
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corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
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ooo ooo ooo
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____
____

VINCENTE
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corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

2°TAPPA  MASTER FEMMINILE 19/05/2018

Regionale Individuale

FROSINONE STELLA AZZURRA 3939754640

18 2 C

NCDA CAPITINO-Via Capitino, 96 19/05/2018 14:30

BARONE ANITA NUOVO GRIFONE A.S.D. C 837769
2LATINA

MARTINI FEDERICA I FIORI C 412555
4FROSINONE

Partita Vinta
6

Partita Vinta
5

ESPOSITO ALESSANDRA I FIORI C 846039
3FROSINONE

PELLEGRINI ALESSIA CAMPOLEONE C 852788
1ROMA

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1

Quarta Partita il : 19/05/2018 Alle ore : SUBITO Presso STELLA AZZURRA

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

TERSIGNI VALTER(FR00)3397019988
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VINCENTE
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ooo ooo ooo

____
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2°TAPPA  MASTER FEMMINILE 19/05/2018

Regionale Individuale

FROSINONE STELLA AZZURRA 3939754640

18 3 C

PRIMAVERA-VIA TOFARO 22 19/05/2018 14:30

FUCINARI ANNALISA I FIORI C 380528
3FROSINONE

DURAN GARCIA ANDREA VILLANOVA C 368595
1ROMA

Partita Vinta
5

Partita Vinta
6

MANCINI ASSUNTA ATINA C 407098
2FROSINONE

MOSCATO ROSA I FIORI C 716525
4FROSINONE

3 1

5

5

6 2

4

4

3

1

5

6

2

4

Quarta Partita il : 19/05/2018 Alle ore : SUBITO Presso STELLA AZZURRA

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

TERSIGNI VALTER(FR00)3397019988


